СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КИРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

20.12.2013 г. № 26                                                                          п. Кировского

	О внесении изменений в                решение  Собрания депутатов

Кировского                           сельсовета Смоленского района Алтайского края
от 23.12.2011 г.  № 45                                                                                «О введении земельного налога на  территории Кировского сельсовета Смоленского района Алтайского края  »

В соответствии в соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, со статьей  22  Устава муниципального образования Кировский сельсовет Смоленского района Алтайского края Собрание депутатов Кировского сельсовета   РЕШИЛО:

1. Внести   в решение  Собрания  депутатов Кировского сельсовета Смоленского района Алтайского края от 23.12.2011  года №  45  «О введении земельного  налога на территории  Кировского сельсовета Смоленского района Алтайского края» следующие изменения:

1. подпункт 1 пункта 2 дополнить абзацем  следующего содержания:

- ограниченных в обороте в соответствии с законодательством Российской Федерации, предоставленных для обеспечения обороны, безопасности и таможенных нужд.
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2014 года.
3.Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

4. контроль за  исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по финансово-экономическим вопросам (Соколова А.П.).
Глава   сельсовета                                                                  Е.Б. Быкасова